ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

                      PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO CAÍ

Realização:

                                                                                                                           Página 1 de 4

CONCURSO PÚBLICO
EDITAL Nº 005, DE 22 DE JUNHO DE 2015.

DIVULGA GABARITOS OFICIAIS DE CONCURSO PÚBLICO.

DARCI JOSÉ LAUERMANN, Prefeito Municipal de São Sebastião do Caí, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de
suas atribuições legais e nos termos do artigo 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal,

1- DIVULGA gabaritos oficiais para os cargos de MONITOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL, ENFERMEIRO, MÉDICO,
TERAPEUTA OCUPACIONAL e TÉCNICO EM ENFERMAGEM, conforme anexo I.

2-Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO CAÍ, aos vinte e dois dias do mês de junho
de 2015.

DARCI JOSÉ LAUERMANN

 Prefeito Municipal

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

                      PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO CAÍ

Realização:

                                                                                                                           Página 2 de 4

ANEXO I

CARGO: MONITOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

QUESTÃO GABARITO QUESTÃO GABARITO
 01 C 21 B
 02 A 22 A
 03 D 23 A
 04 A 24 C
 05 B 25 C
 06 B 26 D
 07 B 27 A
 08 B 28 D
 09 A 29 D
 10 D 30 B
 11 A 31 A
 12 B 32 A
 13 B 33 B
 14 D 34 C
 15 A 35 A
 16 D 36 D
 17 D 37 C
 18 C 38 D
 19 A 39 B
 20 A 40 B

CARGO: ENFERMEIRO

QUESTÃO GABARITO QUESTÃO GABARITO
 01 B 21 C
 02 C 22 D
 03 A 23 C
 04 C 24 D
 05 A 25 D
 06 A 26 C
 07 B 27 B
 08 C 28 B
 09 D 29 A
 10 D 30 A
 11 B 31 C
 12 D 32 D
 13 A 33 B
 14 B 34 B
 15 D 35 D
 16 C 36 A
 17 C 37 A
 18 C 38 C
 19 A 39 B
 20 A 40 D

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

                      PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO CAÍ

Realização:

                                                                                                                           Página 3 de 4

CARGO: MÉDICO

QUESTÃO GABARITO QUESTÃO GABARITO
 01 B 21 C
 02 D 22 D
 03 D 23 C
 04 C 24 D
 05 D 25 D
 06 C 26 C
 07 A 27 B
 08 B 28 B
 09 C 29 A
 10 A 30 A
 11 B 31 C
 12 B 32 D
 13 A 33 B
 14 D 34 B
 15 D 35 D
 16 C 36 A
 17 C 37 A
 18 C 38 C
 19 A 39 B
 20 A 40 D

CARGO: TERAPEUTA OCUPACIONAL

QUESTÃO GABARITO QUESTÃO GABARITO
 01 B 21 C
 02 D 22 D
 03 D 23 C
 04 D 24 D
 05 C 25 D
 06 A 26 C
 07 B 27 B
 08 D 28 B
 09 A 29 A
 10 C 30 A
 11 D 31 C
 12 B 32 D
 13 B 33 B
 14 C 34 B
 15 A 35 D
 16 C 36 A
 17 C 37 A
 18 C 38 C
 19 A 39 B
 20 A 40 D

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

                      PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO CAÍ

Realização:

                                                                                                                           Página 4 de 4

CARGO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM

QUESTÃO GABARITO QUESTÃO GABARITO
 01 D 21 C
 02 C 22 D
 03 A 23 C
 04 B 24 D
 05 C 25 D
 06 A 26 C
 07 D 27 B
 08 C 28 B
 09 D 29 A
 10 B 30 A
 11 A 31 C
 12 C 32 D
 13 D 33 B
 14 B 34 B
 15 A 35 D
 16 C 36 A
 17 C 37 A
 18 C 38 C
 19 A 39 B
 20 A 40 D